

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 86/2023
Processo de Licitação: 86/2023
Data do Processo: 06/07/2023

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 86/2023
b) Licitação Nr.: 7/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 26/07/2023
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER FAMÍLIAS CARENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOSIAS SOUZA DE SOUZA 02606647076 (3400)

1	CESTA BÁSICA, DEVIDAMENTE EMBALADA, CONTENDO: 5KG DE ARROZ TIPO 1 2 KG DE FEIJÃO PRETO TIPO1 1 KG DE SAL IODADO 1 SACHE DE CAFÉ SOLUVEL 50 G 1 PACOTE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G 5KG DE AÇÚCAR 1 OLEO DE SOJA 900ML 5 KG DE FARINHA DE TRIGO TIPO1 1 KG DE FARINHA DE MILHO MÉDIA 1 UNIDADE DE MASSA CASEIRA COM OVOS 500G - Marca: Entre Ijuis	UN	200,00	0,0000	127,02	25.404,00
2	ÁGUA SANITÁRIA QUE ELIMINA 99,99% DOS GERMES, BACTÉRIAS, FUNGOS E O NOVO VÍRUS DE TODAS A SUPERFÍCIES, EMBALAGEM DE 1 LITRO CADA - Marca: Entre Ijuis	UN	200,00	0,0000	5,29	1.058,00
3	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - Marca: Entre Ijuis	UN	200,00	0,0000	8,49	1.698,00

Boa Vista do Incra, 26 de Julho de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 86/2023
Processo de Licitação: 86/2023
Data do Processo: 06/07/2023

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JOSIAS SOUZA DE SOUZA 02606647076 (3400)

4 PAPEL HIGIÊNICO PACOTE, PACOTE C/ 4 ROLOS DE 30 METROS, FOLHA DUPLA - Marca: Entre Ijuis	UN	200,00	0,0000	7,19	1.438,00
--	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 29.598,00

Total Geral: 29.598,00

Boa Vista do Incra, 26 de Julho de 2023.